

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-18
Utilaj**

Valoarea de deviz 4 154 711,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-18:				

Manopera :

1.	pret1	Banda de alergat electric GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220 V, 1 kW	h-om	292,0000	40,00	11 680,00
2.	pret10	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni 1500x700x900, Canalizare	h-om.	150,0000	40,00	6 000,00
3.	pret11	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni 800x700x900 220V,0,1 kw	h-om.	13,7500	40,00	550,00
4.	pret12	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova.	h-om.	10,0000	40,00	400,00
5.	pret13	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni 2100x300x20	h-om.	13,0000	40,00	520,00
6.	pret14	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD	h-om.	17,5000	40,00	700,00

		256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbn la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD				
7.	pret15	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	h-om.	22,5000	40,00	900,00
8.	pret16	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	h-om.	0,0000	40,00	0,00
9.	pret17	Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontalr/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanioie:Min. 36 luni NBD	h-om.	17,5000	40,00	700,00
10.	pret18	Imprimanta laser A4 Canon 6030 sau echivalent dup. func.ionalitate	h-om.	14,0000	40,00	560,00
11.	pret19	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni 2000x120x2000	h-om.	6,2500	40,00	250,00
12.	pret2	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	h-om.	292,0000	40,00	11 680,00

13.	pret20	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni 2000x120x2000	h-om.	6,2500	40,00	250,00
14.	pret21	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni 2000x100x2000	h-om.	6,2500	40,00	250,00
15.	pret22	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	h-om.	5,0000	40,00	200,00
16.	pret23	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	h-om.	12,5000	40,00	500,00
17.	pret24	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB	h-om.	5,0000	40,00	200,00
18.	pret25	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	h-om.	2,5000	40,00	100,00
19.	pret26	Lavoar pentru bucrtrrie.	h-om.	12,5000	40,00	500,00
20.	pret27	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	h-om.	3,7500	40,00	150,00
21.	pret28	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	h-om.	7,5000	40,00	300,00
22.	pret29	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast:Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontalr/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM,	h-om.	1 050,0000	40,00	42 000,00

		preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanioie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio				
23.	pret3	Aparat T-BAR pentru antrenamente cu discuri olimpice.	h-om.	174,0000	40,00	6 960,00
24.	pret30	Frigider . Dimensiuni 500x500x850. 220V,0,15 kw	h-om.	112,5000	40,00	4 500,00
25.	pret31	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr functionalitate	h-om.	55,0000	40,00	2 200,00
26.	pret32	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni 3700x600x2000	h-om.	15,0000	40,00	600,00
27.	pret4	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	h-om.	17,0000	40,00	680,00
28.	pret5	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii p̄bna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	h-om.	8,7500	40,00	350,00
29.	pret6	Dulap frigorific. Dimensiuni 600x600x1920.220V,0,5kw	h-om.	58,0000	40,00	2 320,00
30.	pret7	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare	h-om.	12,0000	40,00	480,00

		reciclabile. Dimensiuni in mm 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare				
31.	pret8	Vitrina frigorifice. Dimensiuni 1200x700x900. 220V,0,3kw	h-om.	27,0000	40,00	1 080,00
32.	pret9	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	h-om.	68,0000	40,00	2 720,00
Total manopera						100 280,00

Materiale:

1.	pret100	Masa ovala pentru sala de conferin.e, de prevazut 6 priza pentru computer Dimensiuni: 3000.600.750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei .i a picioarelor grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic	buc	1,0000	6 320,00	6 320,00
2.	pret101	Dulap cu usile din sticla. Dimensiuni:800x500x2000. Parte de jos 800 mm cu u.i din Pal melaminat, partea de sus cu vitrine din sticla (fumurii). PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, prelucrarea u.ilor cu cantul 22/2.	buc	2,0000	4 150,00	8 300,00
3.	pret102	Computer :Brand Name recunoscut international: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pבna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point),	buc	2,0000	10 000,00	20 000,00

		preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD				
4.	pret103	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	2,0000	1 000,00	2 000,00
5.	pret104	Scaune ISO, culoare neagr	buc	2,0000	300,00	600,00
6.	pret105	Masa de birou on colt.Dimensiuni 2000x1400x750 , cu poli.a pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrta cu cant 22/2 plastic. Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	2,0000	3 850,00	7 700,00
7.	pret106	Imprimanta laser #@4 Canon 6030 sau echivalent dup. func.ionalitate	buc	2,0000	4 555,00	9 110,00
8.	pret107	Dulap de birou Dimensiuni: 1100x600x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc	2,0000	5 330,00	10 660,00
9.	pret108	Scaune ISO, culoare neagra.	buc	3,0000	300,00	900,00
10.	pret109	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni: 2000x120x2000	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
11.	pret110	Stati pe rafturi cu un perete de c.r.mid. Dimensiuni: 2000##120##2000	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
12.	pret111	Stati pe rafturi cu un perete de polistiren. Dimensiuni: 2000x100x2000	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
13.	pret112	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant 42/2mm plastic.	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
14.	pret113	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	2,0000	1 000,00	2 000,00
15.	pret114	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
16.	pret115	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	2,0000	2 150,00	4 300,00
17.	pret116	Pat pentru o persoanr cu saltea. Dimensiuni 1900x800x400(h) carcasm metalicr pe centru doua suporturi pentru rigiditate plasei, vopsit on culoare gri cu vopsea polimer, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	3 880,00	3 880,00
18.	pret117	Dulap pentru depozitare documente. Dimensiuni 800x450x1900(h), prevrzut on	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00

		partea de jos cu 2 u.i, u.ile prelucrate cu cant 22/2 plastic .i 1 raft, iar on partea superioara cu 2 rafturi cu 3 compartimente. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.				
19.	pret118	Masr plianta. Dimensiuni 1900x450x750(h), fa.a de masr sr fie cu grosimea 36 mm. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	620,00	620,00
20.	pret119	Manechin criminalistic Manechin criminalistic, figurr realistr, idealr pentru cercetrri .i investiga.ii. Este confec.ionat dintr-o spumr moale, u.oarr, cu un strat de protec.ie din stofr din jersey, culoarea similarr pielii umane. Manechinul este necesar pentru a reconstituirea locului faptei infrac.ionale. Manechinul reprezintr forma corpului complet, care este complet flexibil, inclusiv bra.ele, degetele, coatele, gleznela .i picioarele. Fiecare parte a corpului este complet flexibilr .i sub.ire. Bra.ele .i capul i se desprind, iar el poate fi pus on orice fel de pozi.ie, inclusiv on pozi.ie a.ezatr. Specifica.ii suplimentare: Manechin, brrbat, Suport cu tijr din spate; Corp din spumr cu armare din sbrmr onrl.ime 175 # 190 cm. Bust: 85 # 100 cm. Talie: 70 # 85 cm. .old: 85 # 100 cm	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
21.	pret120	Set de mobilier. Dimensiuni 3000x600x2000(h) prevrzut on partea de jos cu sertare glisierile cu bile, suprafa.a noptierelor cu grosimea 36 mm, u.ile prelucrate cu cant 22/2 plastic, iar on partea superioara cu 2 rafturi cu 3 compartimente, spa.iu prevrzut pentru TV. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	24 800,00	24 800,00
22.	pret121	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
23.	pret122	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg,	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00

		Platinum Grey, Garan.ie: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera .i servicii de atelier. Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;				
24.	pret123	Torser (topшep) cu lumina .220V,0,1kWBT	buc	1,0000	980,00	980,00
25.	pret124	Dulap pentru haine.Dimensiuni 1600x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	4 350,00	4 350,00
26.	pret125	Masr de bucrtrrie ovalr + 8 scaune 1900x900x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei grosimea 36 mm prelucratr cu cant 42/2 plastic, cu picioarele din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificialr (de culoare bej)	buc	1,0000	5 350,00	5 350,00
27.	pret126	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	buc	1,0000	21 150,00	21 150,00
28.	pret127	Frigider Dimensiuni 600x600x1900 220B,0,15 kB	buc	1,0000	6 550,00	6 550,00
29.	pret128	Set mobilier de bucrtrrie Dimensiuni mobilr : Lungime: 6600 mm. Onrl.ime corpurilor de jos: 900x600 mm. Onrl.ime corpurilor de sus : 800x300 mm. Corpurile inferioare de la stbnga la dreapta: Lungime: 800x800x600 x400x400x800x800x700x700x600mm Corpuri suspendate de la stbnga la dreapta: Lungime: 8800x800x600x400x400x800x800x700x700x600mm Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, mbnere coordonate cu beneficiarul. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 6610 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu onchidere lentr. Balamale cu onchidere lentr, (spa.iu pentru lavoar .i aragaz nu este preconizat) .i tehnica de bucrtrrie sr fie instalatr.	buc	1,0000	12 800,00	12 800,00
30.	pret129	Cuptor cu microunde Dimensiuni 452x252x320	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
31.	pret130	Ceainice electrice .220B,1,5 kBTr	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
32.	pret131	Lavoar (sprlrtrorul) din inox on complet cu robinet si sifon. Dimensiuni 800x500	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
33.	pret132	Dulap pentru bucrtrrie.	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00

		Dimensiuni 1600x600x900 Materiale folosite: Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, mbnere coordonate cu beneficiarul PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu onchidere lentr. Balamale cu onchidere lentr, blat grosimea 38 mm termorezistent L 1610 mm.				
34.	pret133	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP,Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
35.	pret134	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	2,0000	2 700,00	5 400,00
36.	pret135	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagrr.	buc	3,0000	1 000,00	3 000,00
37.	pret136	Raft de birou Dimensiuni 100x500x750	buc	1,0000	2 985,00	2 985,00
38.	pret137	Mesr de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
39.	pret138	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	4,0000	2 150,00	8 600,00
40.	pret139	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg, Platinum Grey, Garan.ie: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera .i servicii de atelier. Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;	buc	2,0000	10 000,00	20 000,00
41.	pret140	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc	2,0000	6 250,00	12 500,00
42.	pret141	Canapea de masaj medicinala	buc	1,0000	6 180,00	6 180,00
43.	pret142	Masa de birou cu bordurr si noptiera, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, supraf.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1100x600x750(h).	buc	2,0000	4 150,00	8 300,00

		Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm.				
44.	pret143	Dulap de birou .Dimensiuni 1500x500x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, cu cant 22/2 22/0,5 plastic	buc	1,0000	5 150,00	5 150,00
45.	pret144	Acvariu Dimensiuni pina la 1000x600x700	buc	1,0000	6 280,00	6 280,00
46.	pret145	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x600x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umerase, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
47.	pret146	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
48.	pret147	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr functionalitate	buc	1,0000	6 020,00	6 020,00
49.	pret148	Safeu metalic, cu doua deschizatori Dimensiuni 500x600x850(h)* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	2,0000	4 200,00	8 400,00
50.	pret149	Flipchart whiteboard magnetic 700x1000 SMART + burete si 3 magneti ,onalaime reglabila	buc	1,0000	2 920,00	2 920,00
51.	pret150	Panou magnetic	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
52.	pret151	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
53.	pret152	Computer :Brand Name recunoscut international: Monobloc, tastatura, mouse de la acelaasi producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolutie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecventa de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onalimii pina la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft	buc	120,0000	10 000,00	1 200 000,00

		Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio : Da; Sarcina maxima, VA / W: 450W; Prize de ie.ire: min. 6 prize Schuko (3 prize UPS redundante, 3 prize la supratensiuni); Altele: posibilitatea montarii pe perete; Garan.ie: min. 2 Years NBD On-site official Manufacturer warranty; Anul producerii: 2020				
54.	pret153	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagrr.	buc	130,0000	1 000,00	130 000,00
55.	pret154	Scaune ISO, culoare neagrr	buc	38,0000	300,00	11 400,00
56.	pret155	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x2000x750 PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, suprafa.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	64,0000	6 150,00	393 600,00
57.	pret156	Mese de birou a cu o bordur. si stativ de computer. Dimensiuni 2000x700x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrat. cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare-unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm	buc	30,0000	6 150,00	184 500,00
58.	pret157	Masr de birou cu bordurr si stativ de computer . cu poli.r pentru tastier. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1600x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevrzut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm. Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc	21,0000	5 150,00	108 150,00
59.	pret158	Dulap de birou Dimensiuni 2300x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on trei doua pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm	buc	5,0000	5 480,00	27 400,00

		plastic.				
60.	pret159	Dulap de birou Dimensiuni 1500x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	17,0000	5 560,00	94 520,00
61.	pret160	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,0000	5 950,00	107 100,00
62.	pret161	Dulap de birou Dimensiuni: 800x600x2000h. Dulap pentru haine cu 2 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft sus .i 1 bara pentru umera.e, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc	0,0000	5 650,00	0,00
63.	pret162	Bordura pentru imprimanta	buc	22,0000	3 200,00	70 400,00
64.	pret163	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc	22,0000	6 020,00	132 440,00
65.	pret164	Safeu metalic, cu dour desprrr.ituri Dimensiuni 500x600x850(h) cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	18,0000	4 950,00	89 100,00
66.	pret165	Masr ovalr Dimensiuni 1900x1000x750(h) Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc	10,0000	4 950,00	49 500,00
67.	pret166	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x1800x750 PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, suprafa.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	6 150,00	6 150,00
68.	pret167	Anexa la masa in fata. Dimensiuni 1500x600x750 PAL melaminat de grosime 18mm -culoare nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
69.	pret168	Mas. de birou pentru director. Dimensiuni 2600x2000x750 PAL melaminat de grosime 36mm . culoare nuc, masa s. fie executat. din dou. grosimi cu cant 42/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
70.	pret169	Anexa la masa in fata.	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00

		Dimensiuni 2000.600.750 PAL melaminat de grosime 36mm - culoare nuc, masa sa fie executata din doua grosimi cu cant 42/2 plastic.				
71.	pret170	Mesr de cafea . Dimensiuni: diametru 800*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 36mm # culoare nuc, masa sa fie executata din doua grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
72.	pret171	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	2,0000	2 150,00	4 300,00
73.	pret172	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
74.	pret173	Set de mobilier pentru birou. Dimensiuni 3700x600x2000 Corpurile inferioare de la stanga la dreapta: Lungime: 800x700x700x700x800 mm - 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din sticl. (fumurii) in partea de sus, toate fa.adele s. fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 42/2 plastic, glisierile cu inchidere lent..	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
75.	pret174	Rafturi de birou. Dimensiuni. 2000x400x2000 Lungime: 700x600x700 mm dulapurile de tip deschise cu rafturi pentru mape.	buc	1,0000	2 320,00	2 320,00
76.	pret175	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
77.	pret176	Safeu metalic, cu doua despr.rituri Dimensiuni 500x600x850 cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	2,0000	4 950,00	9 900,00
78.	pret177	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil.Dimensiuni 2000x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	9,0000	2 150,00	19 350,00
79.	pret178	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 1600x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	12,0000	2 050,00	24 600,00
80.	pret179	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000##500##1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	13,0000	2 180,00	28 340,00
81.	pret180	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 3300x500x1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	2,0000	3 350,00	6 700,00

82.	pret181	Dulap pentru inventar curr.enie Dimensiuni: 1200x500x2000.PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic.	buc	0,0000	1 750,00	0,00
83.	pret182	Dulap metalic cu dour u.i cu 5 rafturi Dimensiuni 1000x500x2300 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile interioare sr fie rigide, culoarea gri .i cu suport pentru pistoale.	buc	2,0000	2 650,00	5 300,00
84.	pret33	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1850x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	14,0000	2 226,00	31 164,00
85.	pret34	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1450x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
86.	pret35	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 2300x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	2,0000	2 850,00	5 700,00
87.	pret36	Banda de alergat electricr GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220 V, 1 kW	buc	4,0000	22 500,00	90 000,00
88.	pret37	Biciclete de exerci.ii TECHFIT B 450	buc	2,0000	10 500,00	21 000,00
89.	pret38	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	buc	4,0000	22 800,00	91 200,00
90.	pret39	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc	1,0000	10 900,00	10 900,00
91.	pret40	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00
92.	pret41	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc	2,0000	8 600,00	17 200,00
93.	pret42	Stand cu piramida pentru 10 perechi de gantere de la 1 kg pona la 10 kg.	buc	1,0000	6 900,00	6 900,00
94.	pret43	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	2,0000	5 500,00	11 000,00
95.	pret44	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
96.	pret45	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	4,0000	13 200,00	52 800,00
97.	pret46	Stand pentru discuri	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
98.	pret47	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)	buc	1,0000	9 800,00	9 800,00
99.	pret48	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
100.	pret49	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,0000	3 900,00	3 900,00
101.	pret50	Aparat pentru ontrrirea vertebrale .i a spatelui inferiori. Dimensiuni 1070.450.850	buc	1,0000	4 850,00	4 850,00
102.	pret51	Rach coach	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
103.	pret52	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,0000	250,00	250,00
104.	pret53	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	3,0000	8 550,00	25 650,00

105.	pret54	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
106.	pret55	Recep. ie cu sec.iune plianta. Dimensiuni: 1800x800x1100 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, fata de masa grosimea 36 mm on partea dreapta o noptiera cu sertare unul prevazut cu lacat, glisiera cu bile on partea stnga sa se deschida pentru a fi posibila trecerea.	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
107.	pret56	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu. ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
108.	pret57	Dulap pentru lingerie curata.Dimensiuni: 1800x550x2300 h. Dulap cu 4 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft . PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
109.	pret58	Dulap pentru lingerie uzata. Dimensiuni: 650x550x900 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un co. din plastic.	buc	0,0000	4 200,00	0,00

110.	pret59	Dulap pentru inventar curatenie	buc	0,0000	2 150,00	0,00
111.	pret60	Dulapuri metalice pentru vestiar. Dimensiuni: 250x500x1850 cu grosimea metalului de 1 mm, cu lacrt .i vopsit on culoare gri cu vopsea polimer.	buc	42,0000	3 950,00	165 900,00
112.	pret61	Banca pentru recalificare	buc	4,0000	3 255,00	13 020,00
113.	pret62	Uscrtor de per CS 500,220V.	buc	1,0000	580,00	580,00
114.	pret63	Dulap frigorific. Dimensiuni: 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00
115.	pret64	Dulap pentru inventar de buc.t.rie. Dimensiuni: 600x600x1850	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
116.	pret65	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 2100x600x850	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
117.	pret66	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,0000	4 330,00	4 330,00
118.	pret67	Lavoar din o.el inoxidabil pentru ambalare reciclabile. Dimensiuni: 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare.	buc	1,0000	4 280,00	4 280,00
119.	pret68	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 1000x450x850	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
120.	pret69	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 3000x450x850	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
121.	pret70	Cantare electronic . Limita de a cbntrri 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,0000	1 220,00	1 220,00
122.	pret71	Masa neutru pentru tave din otel inoxidabil. Dimensiuni: 400x700x900	buc	1,0000	2 120,00	2 120,00
123.	pret72	Vitrina frigorifice. Dimensiuni: 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
124.	pret73	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni: 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	22 580,00	22 580,00
125.	pret74	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni: 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	33 480,00	33 480,00
126.	pret75	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
127.	pret76	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	3 690,00	3 690,00
128.	pret77	Linie de ghidare pentru tavi. Dimensiuni: 5000x500x750.	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
129.	pret78	Masa din otel inoxidabil cu roti pentru receptionarea vesela murdara. Dimensiuni: 1000.540.850. 1000x540x850	buc	0,0000	2 250,00	0,00
130.	pret79	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni: 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova)	buc	0,0000	2 833,00	0,00

131.	pret80	Uscarea pentru vesela. Dimensiuni: 2100x300x20	buc	0,0000	3 620,00	0,00
132.	pret81	Rafturi din otel inoxidabil cu 4 raft pentru vesela curate . Dimensiuni: 1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	0,0000	1 820,00	0,00
133.	pret82	Masa cu 4 scaune Dimensiuni: diametru 1000x750 suprafata mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic, de culoare cu un picior la centru din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H1030 mm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej)	buc	9,0000	5 530,00	49 770,00
134.	pret83	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x500x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umera.e, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	3,0000	4 250,00	12 750,00
135.	pret84	Dulap pentru inventar curatenie. Dimensiuni: 1000.500.2250 prelucrarea usilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacrt, on interior sr fie 2 compartimente cu rafturi partea dreapta de lrsat spatiu gol pentru teu, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
136.	pret85	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acelasi producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea	buc	2,0000	10 000,00	20 000,00

		pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice si radio				
137.	pret86	Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1400x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat, glisierile cu bile Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	0,0000	4 150,00	0,00
138.	pret87	Dimensiuni: 1500x500x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc	1,0000	4 550,00	4 550,00
139.	pret88	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagrr.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
140.	pret89	Scaune ISO, culoare neagra	buc	2,0000	300,00	600,00
141.	pret90	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
142.	pret91	Bordura pentru imprimanta.	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
143.	pret92	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr functionalitate	buc	1,0000	6 020,00	6 020,00
144.	pret93	Scaune ISO, culoare neagra	buc	10,0000	300,00	3 000,00
145.	pret94	Masr de birou frrr bordurr. Dimensiuni: 1400x700x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic, cu picioarele din metal.	buc	5,0000	5 100,00	25 500,00
146.	pret95	Banca. Dimensiuni: 2000x500x550 picioarele din	buc	2,0000	2 450,00	4 900,00

		carcasr metalicr vopsit cu vopsea polimer .ezutul din PAL melaminat de grosimea 36 mm - culoare nuc.				
147.	pret96	Racitor 220V,0,6 kw	buc	2,0000	4 200,00	8 400,00
148.	pret97	Scaune ISO, culoare neagra	buc	72,0000	300,00	21 600,00
149.	pret98	Masa pentru prezidium. Dimensiuni: 2000x600x750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei .i a picioarelor grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic.	buc	1,0000	6 980,00	6 980,00
150.	pret99	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	3,0000	2 800,00	8 400,00
		Total materiale de construcții				3 974 809,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	4 154 711,32
-------	-----	--------------

Total deviz: **4 154 711,32**

Intocmit SRL "ConsModern"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei
14, mun. CHISINAU.****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	Montare	Banda de alergat electricr GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220 V, 1 kW	buc			2 920,00 2 920,00
	pret1	Banda de alergat electricr GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220 V, 1 kW	h-om	73,0000	40,00	2 920,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 920,00
2	Montare	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	buc			2 920,00 2 920,00
	pret2	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	h-om.	73,0000	40,00	2 920,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 920,00
3	Montare	Aparat T-BAR pentru antrenamente cu discuri olimpice.	buc			2 320,00 2 320,00
	pret3	Aparat T-BAR pentru antrenamente cu discuri olimpice.	h-om.	58,0000	40,00	2 320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 320,00
4	Montare	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc			680,00 680,00
	pret4	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	h-om.	17,0000	40,00	680,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			680,00
5	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	buc			350,00 350,00
	pret5	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional:	h-om.	8,7500	40,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbnla la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
6	Montare	Dulap frigorific. Dimensiuni 600x600x1920.220V,0,5kw	buc			2 320,00
						2 320,00
	pret6	Dulap frigorific. Dimensiuni 600x600x1920.220V,0,5kw	h-om.	58,0000	40,00	2 320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 320,00
7	Montare	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare reciclabile. Dimensiuni in mm 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc			480,00
						480,00
	pret7	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare reciclabile. Dimensiuni in mm 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	h-om.	12,0000	40,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,00
8	Montare	Vitrina frigorifice. Dimensiuni 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc			1 080,00
						1 080,00
	pret8	Vitrina frigorifice. Dimensiuni 1200x700x900. 220V,0,3kw	h-om.	27,0000	40,00	1 080,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 080,00
9	Montare	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc			2 720,00
						2 720,00
	pret9	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	h-om.	68,0000	40,00	2 720,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 720,00
10	Montare	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni 1500x700x900, Canalizare	buc			6 000,00
						6 000,00
	pret10	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni 1500x700x900, Canalizare	h-om.	150,0000	40,00	6 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 000,00
11	Montare	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni 800x700x900 220V,0,1 kw	buc			550,00
						550,00
	pret11	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni 800x700x900 220V,0,1 kw	h-om.	13,7500	40,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,00
12	Montare	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova.	buc			400,00
						400,00
	pret12	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm.	h-om.	10,0000	40,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiuni 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova.				
		Cheltuieli directe	lei			400,00
13	Montare	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni 2100x300x20	buc			520,00
						520,00
	pret13	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni 2100x300x20	h-om.	13,0000	40,00	520,00
		Cheltuieli directe	lei			520,00
14	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii p̃bna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	buc			350,00
						350,00
	pret14	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii p̃bna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	h-om.	8,7500	40,00	350,00
		Cheltuieli directe	lei			350,00
15	Montare	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc			300,00
						300,00
	pret15	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1,	h-om.	7,5000	40,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
16	Montare	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc			0,00
						0,00
	pret16	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	h-om.	6,2500	40,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
17	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast:Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontalr/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ci 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanioie:Min. 36 luni NBD	buc			350,00
						350,00
	pret17	Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontalr/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ci 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanioie:Min. 36 luni NBD	h-om.	8,7500	40,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
18	Montare	Imprimanta laser A4 Canon 6030 sau echivalent dup. func.ionalitate	buc			280,00
						280,00
	pret18	Imprimanta laser A4 Canon 6030 sau echivalent dup. func.ionalitate	h-om.	7,0000	40,00	280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,00
19	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni 2000x120x2000	buc			250,00
						250,00
	pret19	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni 2000x120x2000	h-om.	6,2500	40,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
20	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de caramida	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiuni 2000x120x2000				250,00
	pret20	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni 2000x120x2000	h-om.	6,2500	40,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
21	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni 2000x100x2000	buc			250,00
	pret21	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni 2000x100x2000	h-om.	6,2500	40,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
22	Montare	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc			200,00
	pret22	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	h-om.	5,0000	40,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,00
23	Montare	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	buc			500,00
	pret23	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	h-om.	12,5000	40,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,00
24	Montare	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB	buc			200,00
	pret24	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 κB	h-om.	5,0000	40,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,00
25	Montare	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc			100,00
	pret25	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	h-om.	2,5000	40,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
26	Montare	Lavoar pentru bucatarie.	buc			500,00
	pret26	Lavoar pentru bucatarie.	h-om.	12,5000	40,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,00
27	Montare	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc			150,00
	pret27	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	h-om.	3,7500	40,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
28	Montare	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc			150,00
	pret28	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	h-om.	3,7500	40,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
29	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul	buc			350,00
						350,00

1	2	3	4	5	6	7
		ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu. ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast:Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontalr/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanioie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio				
	pret29	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu. ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast:Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontalr/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanioie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio	h-om.	8,7500	40,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
30	Montare	Frigider . Dimensiuni 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc			250,00
						250,00
	pret30	Frigider . Dimensiuni 500x500x850. 220V,0,15 kw	h-om.	6,2500	40,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
31	Montare	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr functionalitate	buc			100,00
						100,00
	pret31	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr functionalitate	h-om.	2,5000	40,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
32	Montare	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni 3700x600x2000	buc			600,00

1	2	3	4	5	6	7
						600,00
	pret32	Set de mobilier pentru birou . Dimensiuni 3700x600x2000	h-om.	15,0000	40,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,00
		2. Utilaj				
		2.1. Cota -3.300				
		2.1.1. Depozituri				
33	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1850x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc			2 226,00
						0,00
	pret33	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1850x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	2 226,00	2 226,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 226,00
34	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1450x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc			1 800,00
						0,00
	pret34	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1450x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00
35	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 2300x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc			2 850,00
						0,00
	pret35	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 2300x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 850,00
		2.2. Cota 0.000				
		2.2.1. Fitness				
36	Pretul firmei	Banda de alergat electricr GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220 V, 1 kW	buc			22 500,00
						0,00
	pret36	Banda de alergat electricr GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220 V, 1 kW	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 500,00
37	Pretul firmei	Biciclete de exerci.ii TECHFIT B 450	buc			10 500,00
						0,00
	pret37	Biciclete de exerci.ii TECHFIT B 450	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 500,00
38	Pretul firmei	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	buc			22 800,00
						0,00
	pret38	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	buc	1,0000	22 800,00	22 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 800,00
39	Pretul firmei	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc			10 900,00
						0,00
	pret39	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc	1,0000	10 900,00	10 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 900,00
40	MGM	Tractiune pentru muschii pieptului	buc			12 100,00
						0,00
	pret40	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 100,00
41	Pretul firmei	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc			8 600,00
						0,00
	pret41	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc	1,0000	8 600,00	8 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 600,00
42	Pretul firmei	Stand cu piramida pentru 10 perechi de gantere de la 1 kg pona la 10 kg.	buc			6 900,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	pret42	Stand cu piramida pentru 10 perechi de gantere de la 1 kg pona la 10 kg.	buc	1,0000	6 900,00	6 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 900,00
43	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc			5 500,00
						0,00
	pret43	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 500,00
44	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc			7 500,00
						0,00
	pret44	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 500,00
45	Pretul firmei	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc			13 200,00
						0,00
	pret45	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	1,0000	13 200,00	13 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 200,00
46	Pretul firmei	Stand pentru discuri	buc			3 200,00
						0,00
	pret46	Stand pentru discuri	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 200,00
47	Pretul firmei	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AwayPRO)	buc			9 800,00
						0,00
	pret47	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AwayPRO)	buc	1,0000	9 800,00	9 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 800,00
48	Pretul firmei	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc			3 800,00
						0,00
	pret48	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 800,00
49	Pretul firmei	Simulator pentru muschii spatelui	buc			3 900,00
						0,00
	pret49	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,0000	3 900,00	3 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 900,00
50	Pretul firmei	Aparat pentru ontrirea vertebrale .i a spatului inferiori. Dimensiuni 1070.450.850	buc			4 850,00
						0,00
	pret50	Aparat pentru ontrirea vertebrale .i a spatului inferiori. Dimensiuni 1070.450.850	buc	1,0000	4 850,00	4 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 850,00
51	Pretul firmei	Rach coach	buc			2 950,00
						0,00
	pret51	Rach coach	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 950,00
52	Pretul firmei	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc			250,00
						0,00
	pret52	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
53	Pretul firmei	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc			8 550,00
						0,00
	pret53	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	1,0000	8 550,00	8 550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 550,00
54	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc			4 200,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	pret54	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		Cheltuieli directe	lei			4 200,00
55	Pretul firmei	Recep. ie cu sec. iune plianta. Dimensiuni: 1800x800x1100 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, fata de masa grosimea 36 mm on partea dreapta o noptiera cu sertare unul prevazut cu lacat, glisiera cu bile on partea stnga sa se deschida pentru a fi posibila trecerea.	buc			4 950,00 0,00
	pret55	Recep. ie cu sec. iune plianta. Dimensiuni: 1800x800x1100 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, fata de masa grosimea 36 mm on partea dreapta o noptiera cu sertare unul prevazut cu lacat, glisiera cu bile on partea stnga sa se deschida pentru a fi posibila trecerea.	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
		Cheltuieli directe	lei			4 950,00
56	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu. ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	buc			10 000,00 0,00
	pret56	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu. ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		Cheltuieli directe	lei			10 000,00

1	2	3	4	5	6	7
57	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie curata.Dimensiuni: 1800x550x2300 h. Dulap cu 4 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft . PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc			5 200,00 0,00
	pret57	Dulap pentru lingerie curata.Dimensiuni: 1800x550x2300 h. Dulap cu 4 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft . PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 200,00
58	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie uzata. Dimensiuni: 650x550x900 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un co. din plastic.	buc			0,00 0,00
	pret58	Dulap pentru lingerie uzata. Dimensiuni: 650x550x900 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un co. din plastic.	buc	1,0000	4 200,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
59	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curr.enie Dimensiuni: 600x500x2000.PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic.	buc			0,00 0,00
	pret59	Dulap pentru inventar curatenie	buc	1,0000	2 150,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
60	Pretul firmei	Dulapuri metalice pentru vestiar. Dimensiuni: 250x500x1850 cu grosimea metalului de 1 mm, cu lacrt .i vopsit on culoare gri cu vopsea polimer.	buc			3 950,00 0,00
	pret60	Dulapuri metalice pentru vestiar. Dimensiuni: 250x500x1850 cu grosimea metalului de 1 mm, cu lacrt .i vopsit on culoare gri cu vopsea polimer.	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 950,00
61	Pretul firmei	Banca pentru recalificare (vestiar). Dimensiuni: 1000x450x350 picioarele din carcasi metalice vopsit cu vopsea polimer .ezutul din PAL melaminat de grosimea 36 mm - culoare nuc.	buc			3 255,00 0,00
	pret61	Banca pentru recalificare	buc	1,0000	3 255,00	3 255,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 255,00
62	Pretul firmei	Uscator de per CS 500,220V.	buc			580,00 0,00
	pret62	Uscator de per CS 500,220V.	buc	1,0000	580,00	580,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			580,00
		2.2.2. Cantina				
		2.2.2.1. Auxiliare. Distributie				
63	Pretul firmei	Dulap frigorific. Dimensiuni: 600x600x1920.220V,0,5kw	buc			22 000,00 0,00
	pret63	Dulap frigorific. Dimensiuni: 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 000,00
64	Pretul firmei	Dulap pentru inventar de bucatarie. Dimensiuni: 600x600x1850	buc			1 800,00 0,00
	pret64	Dulap pentru inventar de buc.t.rie. Dimensiuni: 600x600x1850	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00
65	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 2100x600x850	buc			2 900,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	pret65	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 2100x600x850	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 900,00
66	Pretul firmei	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc			4 330,00
						0,00
	pret66	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,0000	4 330,00	4 330,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 330,00
67	Pretul firmei	Lavoar din o.el inoxidabil pentru ambalare reciclabile. Dimensiuni: 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare.	buc			4 280,00
						0,00
	pret67	Lavoar din o.el inoxidabil pentru ambalare reciclabile. Dimensiuni: 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare.	buc	1,0000	4 280,00	4 280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 280,00
68	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 1000x450x850	buc			1 920,00
						0,00
	pret68	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 1000x450x850	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 920,00
69	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 3000x450x850	buc			5 250,00
						0,00
	pret69	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 3000x450x850	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 250,00
70	Pretul firmei	Cantare electronic . Limita de a cbntrri 6 kg . 220V,0,01kw	buc			1 220,00
						0,00
	pret70	Cantare electronic . Limita de a cbntrri 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,0000	1 220,00	1 220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 220,00
71	Pretul firmei	Masa neutru pentru tave din otel inoxidabil. Dimensiuni: 400x700x900	buc			2 120,00
						0,00
	pret71	Masa neutru pentru tave din otel inoxidabil. Dimensiuni: 400x700x900	buc	1,0000	2 120,00	2 120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 120,00
72	Pretul firmei	Vitrina frigorifice. Dimensiuni: 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc			7 800,00
						0,00
	pret72	Vitrina frigorifice. Dimensiuni: 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 800,00
73	Pretul firmei	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni: 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc			22 580,00
						0,00
	pret73	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni: 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	22 580,00	22 580,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 580,00
74	Pretul firmei	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni: 1500x700x900, Canalizare	buc			33 480,00
						0,00
	pret74	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni: 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	33 480,00	33 480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 480,00
75	Pretul firmei	Masa pentru pentru bauturi. Dimensiuni: 800x700x900	buc			1 850,00
						0,00
	pret75	Masa neutru pentru bauturi . Dimensiuni in mm 800x700x900	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 850,00

1	2	3	4	5	6	7
76	Pretul firmei	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc			3 690,00 0,00
	pret76	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	3 690,00	3 690,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 690,00
77	Pretul firmei	Linie de ghidare pentru tavi. Dimensiuni: 5000x500x750.	buc			1 320,00 0,00
	pret77	Linie de ghidare pentru tavi. Dimensiuni: 5000x500x750.	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 320,00
		2.2.2.2. Spalatorie vesela				
78	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu royi pentru receptionarea vesela murdara. Dimensiuni: 1000.540.850.	buc			0,00 0,00
	pret78	Masa din otel inoxidabil cu roti pentru receptionarea vesela murdara. Dimensiuni: 1000.540.850. 1000x540x850	buc	1,0000	2 250,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
79	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni: 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova)	buc			0,00 0,00
	pret79	Masa din otel inoxidabil cu 4-chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni: 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova)	buc	1,0000	2 833,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
80	Pretul firmei	Uscarea pentru vesela. Dimensiuni: 2100x300x20	buc			0,00 0,00
	pret80	Uscarea pentru vesela. Dimensiuni: 2100x300x20	buc	1,0000	3 620,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
81	Pretul firmei	Rafturi din otel inoxidabil cu 4 raft pentru vesela curate . Dimensiuni: 1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc			0,00 0,00
	pret81	Rafturi din otel inoxidabil cu 4 raft pentru vesela curate . Dimensiuni: 1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	1,0000	1 820,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
		2.2.3. Sala cu 36 locuri				
82	Pretul firmei	Masa cu 4 scaune Dimensiuni: diametru 1000x750 suprafa.a mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic, de culoare cu un picior la centru din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H1030 mm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej)	buc			5 530,00 0,00
	pret82	Masa cu 4 scaune Dimensiuni: diametru 1000x750 suprafa.a mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic, de culoare cu un picior la centru din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H1030 mm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej)	buc	1,0000	5 530,00	5 530,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 530,00
		2.2.4. Vestiar personal				
83	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x500x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umera.e, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc			4 250,00 0,00
	pret83	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x500x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umera.e, PAL	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 250,00
84	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curr.enie. Dimensiuni: 1000.500.2250 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacrt, on interior sr fie 2 compartimente cu rafturi partea dreaptr de lrsat spa.iu gol pentru teu, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc			2 520,00 0,00
	pret84	Dulap pentru inventar curatenie. Dimensiuni: 1000.500.2250 prelucrarea usilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacrt, on interior sr fie 2 compartimente cu rafturi partea dreaptr de lrsat spatiu gol pentru teu, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 520,00
		2.2.5. Birou formatori				
85	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acelasi producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garantoie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice si radio	buc			10 000,00 0,00
	pret85	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acelasi producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m;	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen. r perpetur; Garantiie: Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec. ie ompotriva scurt-circuit, interferen. e electromagnetice si radio				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
86	Pretul firmei	Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, supraf. a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1400x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat, glisierile cu bile Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc			0,00 0,00
	pret86	Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, supraf. a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1400x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat, glisierile cu bile Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	4 150,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
87	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni: 1500x500x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc			4 550,00 0,00
	pret87	Dimensiuni: 1500x500x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc	1,0000	4 550,00	4 550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 550,00
88	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc			1 000,00 0,00
	pret88	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,00
89	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagr	buc			300,00 0,00
	pret89	Scaune ISO, culoare neagra	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
90	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan. ie: Min.36 luni	buc			2 700,00 0,00
	pret90	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan. ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 700,00
91	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta.	buc			3 200,00 0,00
	pret91	Bordura pentru imprimanta.	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 200,00
92	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw	buc			6 020,00

1	2	3	4	5	6	7
		Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate				0,00
	pret92	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc	1,0000	6 020,00	6 020,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 020,00
		2.2.6. Birou audierii				
93	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagr	buc			300,00
						0,00
	pret93	Scaune ISO, culoare neagra	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
94	Pretul firmei	Masr de birou frir bordurr. Dimensiuni: 1400x700x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic, cu picioarele din metal.	buc			5 100,00
						0,00
	pret94	Masr de birou frir bordurr. Dimensiuni: 1400x700x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic, cu picioarele din metal.	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 100,00
		2.2.7. Recunoastere				
95	Pretul firmei	Banca. Dimensiuni: 2000x500x550 picioarele din carcasm metalicr vopsit cu vopsea polimer .ezutul din PAL melaminat de grosimea 36 mm - culoare nuc.	buc			2 450,00
						0,00
	pret95	Banca. Dimensiuni: 2000x500x550 picioarele din carcasm metalicr vopsit cu vopsea polimer .ezutul din PAL melaminat de grosimea 36 mm - culoare nuc.	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 450,00
		2.2.8. Sala de conferinte				
96	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc			4 200,00
						0,00
	pret96	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 200,00
97	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagra	buc			300,00
						0,00
	pret97	Scaune ISO, culoare neagra	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
98	Pretul firmei	Masa pentru prezidium. Dimensiuni: 2000x600x750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei .i a picioarelor grosimea 36 mm prelucrta cu cant 42/2 plastic.	buc			6 980,00
						0,00
	pret98	Masa pentru prezidium. Dimensiuni: 2000x600x750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei .i a picioarelor grosimea 36 mm prelucrta cu cant 42/2 plastic.	buc	1,0000	6 980,00	6 980,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 980,00
99	Pretul firmei	Monitor montat cu func.ia TV 220V.0,2 kw	buc			2 800,00
						0,00
	pret99	Monitor montat cu functia TV 220V.0,2 kw	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 800,00
100	Pretul firmei	Masa ovala pentru sala de conferin.e, de prevazut 6 priza pentru computer Dimensiuni: 3000.600.750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei .i a picioarelor grosimea 36 mm prelucrta cu cant	buc			6 320,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		42/2 plastic				
	pret100	Masa ovala pentru sala de conferin.e, de prevazut 6 priza pentru computer Dimensiuni: 3000.600.750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - supraf.a mesei .i a picioarelor grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic	buc	1,0000	6 320,00	6 320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 320,00
101	Pretul firmei	Dulap cu usile din sticla. Dimensiuni:800x500x2000. Parte de jos 800 mm cu u.i din Pal melaminat, partea de sus cu vitrine din sticla (fumurii). PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, prelucrarea u.ilor cu cantul 22/2.	buc			4 150,00 0,00
	pret101	Dulap cu usile din sticla. Dimensiuni:800x500x2000. Parte de jos 800 mm cu u.i din Pal melaminat, partea de sus cu vitrine din sticla (fumurii). PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, prelucrarea u.ilor cu cantul 22/2.	buc	1,0000	4 150,00	4 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 150,00
		2.2.9. Birou avocati				
102	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii p̄bna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	buc			10 000,00 0,00
	pret102	Computer :Brand Name recunoscut international: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii p̄bna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
103	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc			1 000,00 0,00
	pret103	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,00
104	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagr	buc			300,00 0,00
	pret104	Scaune ISO, culoare neagr	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
105	Pretul firmei	Masa de birou on colt.Dimensiuni 2000x1400x750 , cu poli.a pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrta cu cant 22/2 plastic. Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc			3 850,00 0,00
	pret105	Masa de birou on colt.Dimensiuni 2000x1400x750 , cu poli.a pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrta cu cant 22/2 plastic. Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 850,00
106	Pretul firmei	Imprimanta laser #@4 Canon 6030 sau echivalent dup. func.ionalitate	buc			4 555,00 0,00
	pret106	Imprimanta laser #@4 Canon 6030 sau echivalent dup. func.ionalitate	buc	1,0000	4 555,00	4 555,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 555,00
107	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni: 1100x600x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc			5 330,00 0,00
	pret107	Dulap de birou Dimensiuni: 1100x600x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc	1,0000	5 330,00	5 330,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 330,00
		2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale.				
108	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagra.	buc			300,00 0,00
	pret108	Scaune ISO, culoare neagra.	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
109	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni: 2000x120x2000	buc			2 620,00 0,00
	pret109	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni: 2000x120x2000	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 620,00
110	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de polistiren. Dimensiuni: 2000x100x2000	buc			2 620,00 0,00
	pret110	Stati pe rafturi cu un perete de c.r.mid. Dimensiuni: 2000##120##2000	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 620,00
111	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de polistiren. Dimensiuni: 2000x100x2000	buc			2 620,00 0,00
	pret111	Stati pe rafturi cu un perete de polistiren. Dimensiuni: 2000x100x2000	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 620,00
112	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant 42/2mm plastic.	buc			2 380,00 0,00
	pret112	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant 42/2mm plastic.	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 380,00
113	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sptarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc			1 000,00 0,00
	pret113	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sptarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,00
		2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa				
114	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc			2 380,00 0,00
	pret114	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 380,00
115	Pretul firmei	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc			2 150,00 0,00
	pret115	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 150,00
116	Pretul firmei	Pat pentru o persoanr cu saltea. Dimensiuni 1900x800x400(h) carcasm metalic pe centru doua suporturi pentru rigiditate plasei, vopsit on culoare gri cu vopsea polimer, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul 22/0.5mm plastic.	buc			3 880,00 0,00
	pret116	Pat pentru o persoanr cu saltea. Dimensiuni 1900x800x400(h) carcasm metalic pe centru doua suporturi pentru rigiditate plasei, vopsit on culoare gri cu vopsea polimer, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	3 880,00	3 880,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 880,00
117	Pretul firmei	Dulap pentru depozitare documente. Dimensiuni 800x450x1900(h), prevrzut on partea de jos cu 2 u.i, u.ile prelucrate cu cant 22/2 plastic .i 1 raft, iar on partea superioara cu 2 rafturi cu 3 compartimente. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc			1 680,00 0,00
	pret117	Dulap pentru depozitare documente. Dimensiuni 800x450x1900(h), prevrzut on partea de jos cu 2 u.i, u.ile prelucrate cu cant 22/2 plastic .i 1 raft, iar on partea superioara cu 2 rafturi cu 3	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00

1	2	3	4	5	6	7
		compartimente. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 680,00
118	Pretul firmei	Masr plianta. Dimensiuni 1900x450x750(h), fa.a de masr sr fie cu grosimea 36 mm. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc			620,00 0,00
	pret118	Masr plianta. Dimensiuni 1900x450x750(h), fa.a de masr sr fie cu grosimea 36 mm. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	620,00	620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			620,00
119	Pretul firmei	Manechin criminalistic Manechin criminalistic, figurr realistr, idealr pentru cercettri .i investiga.ii. Este confec.ionat dintr-o spumr moale, u.oarr, cu un strat de protec.ie din stofr din jersey, culoarea similarr pielii umane. Manechinul este necesar pentru a reconstituirea locului faptei infrac.ionale. Manechinul reprezintr forma corpului complet, care este complet flexibil, inclusiv bra.ele, degetele, coatele, gleznela .i picioarele. Fiecare parte a corpului este complet flexibl .i sub.ire. Bra.ele .i capul i se desprind, iar el poate fi pus on orice fel de pozi.ie, inclusiv on pozi.ie a.ezatr. Specifica.ii suplimentare: Manechin, brrbat, Suport cu tjr din spate; Corp din spumr cu armare din srmr onrl.ime 175 # 190 cm. Bust: 85 # 100 cm. Talie: 70 # 85 cm. .old: 85 # 100 cm	buc			2 350,00 0,00
	pret119	Manechin criminalistic Manechin criminalistic, figurr realistr, idealr pentru cercettri .i investiga.ii. Este confec.ionat dintr-o spumr moale, u.oarr, cu un strat de protec.ie din stofr din jersey, culoarea similarr pielii umane. Manechinul este necesar pentru a reconstituirea locului faptei infrac.ionale. Manechinul reprezintr forma corpului complet, care este complet flexibil, inclusiv bra.ele, degetele, coatele, gleznela .i picioarele. Fiecare parte a corpului este complet flexibl .i sub.ire. Bra.ele .i capul i se desprind, iar el poate fi pus on orice fel de pozi.ie, inclusiv on pozi.ie a.ezatr. Specifica.ii suplimentare: Manechin, brrbat, Suport cu tjr din spate; Corp din spumr cu armare din srmr onrl.ime 175 # 190 cm. Bust: 85 # 100 cm. Talie: 70 # 85 cm. .old: 85 # 100 cm	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 350,00
120	Pretul firmei	Set de mobilier. Dimensiuni 3000x600x2000(h) prevrzut on partea de jos cu sertare glisierile cu bile, suprafa.a noptierelor cu grosimea 36 mm, u.ile prelucrate cu cant 22/2 plastic, iar on partea superioara cu 2 rafturi cu 3 compartimente, spa.iu prevrzut pentru TV. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc			24 800,00 0,00
	pret120	Set de mobilier. Dimensiuni 3000x600x2000(h) prevrzut on partea de jos cu sertare glisierile cu bile, suprafa.a noptierelor cu grosimea 36 mm, u.ile prelucrate cu cant 22/2 plastic, iar on partea superioara cu 2 rafturi cu 3 compartimente, spa.iu prevrzut pentru TV. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	24 800,00	24 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 800,00
121	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri	buc			2 700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni				
	pret121	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 700,00
122	Pretul firmei	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg, Platinum Grey, Garan.ie: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera .i servicii de atelier. Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;	buc			10 000,00 0,00
	pret122	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg, Platinum Grey, Garan.ie: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera .i servicii de atelier. Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
123	Pretul firmei	Torser (торшер) cu lumina .220V,0,1kWBr	buc			980,00 0,00
	pret123	Torser (торшер) cu lumina .220V,0,1kWBr	buc	1,0000	980,00	980,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			980,00
124	Pretul firmei	Dulap pentru haine.Dimensiuni 1600x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc			4 350,00 0,00
	pret124	Dulap pentru haine.Dimensiuni 1600x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	4 350,00	4 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 350,00
125	Pretul firmei	Masr de bucrtrrie ovalr + 8 scaune 1900x900x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei grosimea 36 mm prelucratr cu cant 42/2 plastic, cu picioarele din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificialr (de culoare bej)	buc			5 350,00 0,00
	pret125	Masr de bucrtrrie ovalr + 8 scaune 1900x900x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei grosimea 36 mm prelucratr cu cant 42/2 plastic, cu picioarele din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificialr (de culoare bej)	buc	1,0000	5 350,00	5 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 350,00
126	Pretul firmei	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	buc			21 150,00 0,00
	pret126	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	buc	1,0000	21 150,00	21 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 150,00
127	Pretul firmei	Frigider Dimensiuni 600x600x1900	buc			6 550,00

1	2	3	4	5	6	7
		220B,0,15 κB				0,00
	pret127	Frigider Dimensiuni 600x600x1900 220B,0,15 κB	buc	1,0000	6 550,00	6 550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 550,00
128	Pretul firmei	Set mobilier de bucatarie Dimensiuni mobilr : Lungime: 6600 mm. Onrl.ime corpurilor de jos: 900x600 mm. Onrl.ime corpurilor de sus : 800x300 mm. Corpurile inferioare de la stnga la dreapta: Lungime: 800x800x600 x400x400x800x800x700x700x600mm Corpuri suspendate de la stnga la dreapta: Lungime: 8800x800x600x400x400x800x800x700x700 x600mm Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, mbnere coordonate cu beneficiarul. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 6610 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu onchidere lentr. Balamale cu onchidere lentr, (spa.iu pentru lavoar .i aragaz nu este preconizat) .i tehnica de bucatrie sr fie instalatr.	buc			12 800,00 0,00
	pret128	Set mobilier de bucatarie Dimensiuni mobilr : Lungime: 6600 mm. Onrl.ime corpurilor de jos: 900x600 mm. Onrl.ime corpurilor de sus : 800x300 mm. Corpurile inferioare de la stnga la dreapta: Lungime: 800x800x600 x400x400x800x800x700x700x600mm Corpuri suspendate de la stnga la dreapta: Lungime: 8800x800x600x400x400x800x800x700x700x600m m Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, mbnere coordonate cu beneficiarul. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 6610 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu onchidere lentr. Balamale cu onchidere lentr, (spa.iu pentru lavoar .i aragaz nu este preconizat) .i tehnica de bucatrie sr fie instalatr.	buc	1,0000	12 800,00	12 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 800,00
129	Pretul firmei	Cuptor cu microunde Dimensiuni 452x252x320	buc			2 520,00 0,00
	pret129	Cuptor cu microunde Dimensiuni 452x252x320	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 520,00
130	Pretul firmei	Ceainice electrice .220B,1,5 κBτ	buc			1 150,00 0,00
	pret130	Ceainice electrice .220B,1,5 κBτ	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 150,00
131	Pretul firmei	Lavoar (spalatorul) din inox on complet cu robinet si sifon. Dimensiuni 800x500	buc			3 950,00 0,00
	pret131	Lavoar (sprlatorul) din inox on complet cu robinet si sifon. Dimensiuni 800x500	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 950,00
132	Pretul firmei	Dulap pentru bucatrie. Dimensiuni 1600x600x900 Materiale folosite: Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, mbnere coordonate cu beneficiarul PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu onchidere lentr. Balamale cu onchidere lentr, blat grosimea 38 mm	buc			1 820,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		termorezistent L 1610 mm.				
	pret132	Dulap pentru bucatarie. Dimensiuni 1600x600x900 Materiale folosite: Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, manere coordonate cu beneficiarul PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc prelucrata cu cant 22/0,5 plastic. Glisiere sertare cu onchidare lentra. Balamale cu onchidare lentra, blat grosimea 38 mm termorezistent L 1610 mm.	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00
		Cheltuieli directe	lei			1 820,00
133	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8" , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan. ie: Min.36 luni	buc			2 700,00 0,00
	pret133	Monitor montat cu functia TV min. 23,8" , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan. ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
		Cheltuieli directe	lei			2 700,00
		2.3. Cota +3.600 Cota 7.200				
		2.3.1. Birou de reabilitare psihologice. Birou de analiza comportamentala				
134	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8" , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan. ie: Min.36 luni	buc			2 700,00 0,00
	pret134	Monitor montat cu functia TV min. 23,8" , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan. ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
		Cheltuieli directe	lei			2 700,00
135	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc			1 000,00 0,00
	pret135	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Cheltuieli directe	lei			1 000,00
136	Pretul firmei	Raft de birou Dimensiuni 100x500x750	buc			2 985,00 0,00
	pret136	Raft de birou Dimensiuni 100x500x750	buc	1,0000	2 985,00	2 985,00
		Cheltuieli directe	lei			2 985,00
137	Pretul firmei	Mesr de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc			2 380,00 0,00
	pret137	Mesr de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
		Cheltuieli directe	lei			2 380,00
138	Pretul firmei	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc			2 150,00 0,00
	pret138	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
		Cheltuieli directe	lei			2 150,00

1	2	3	4	5	6	7
139	Pretul firmei	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg, Platinum Grey, Garan.ie: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera .i servicii de atelier. Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;	buc			10 000,00 0,00
	pret139	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg, Platinum Grey, Garan.ie: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera .i servicii de atelier. Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
140	Pretul firmei	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc			6 250,00 0,00
	pret140	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 250,00
141	Pretul firmei	Canapea de masaj medicinala	buc			6 180,00 0,00
	pret141	Canapea de masaj medicinala	buc	1,0000	6 180,00	6 180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 180,00
142	Pretul firmei	Masa de birou cu bordurr si noptiera, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, supraf.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1100x600x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevrztut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc			4 150,00 0,00
	pret142	Masa de birou cu bordurr si noptiera, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, supraf.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1100x600x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevrztut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	4 150,00	4 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 150,00
143	Pretul firmei	Dulap de birou .Dimensiuni 1500x500x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, cu cant 22/2 22/0,5 plastic	buc			5 150,00 0,00
	pret143	Dulap de birou .Dimensiuni 1500x500x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, cu cant 22/2 22/0,5 plastic	buc	1,0000	5 150,00	5 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 150,00
144	Pretul firmei	Acvariu Dimensiuni pbnr la 1000x600x700	buc			6 280,00 0,00
	pret144	Acvariu Dimensiuni pina la 1000x600x700	buc	1,0000	6 280,00	6 280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 280,00
145	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x600x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umera.e, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc			4 250,00 0,00
	pret145	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x600x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umera.e, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00

1	2	3	4	5	6	7	
		22/0.5 mm plastic.					
		Cheltuieli directe	lei			4 250,00	
146	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc			3 200,00 0,00	
	pret146	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00	
		Cheltuieli directe	lei			3 200,00	
147	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc			6 020,00 0,00	
	pret147	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc	1,0000	6 020,00	6 020,00	
		Cheltuieli directe	lei			6 020,00	
148	Pretul firmei	Safeu metalic, cu dour despr.rituri Dimensiuni 500x600x850(h)* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc			4 200,00 0,00	
	pret148	Safeu metalic, cu dour despr.rituri Dimensiuni 500x600x850(h)* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00	
		Cheltuieli directe	lei			4 200,00	
149	Pretul firmei	Flipchart whiteboard magnetic 700x1000 SMART + burete si 3 magne.i ,onal.ime reglabila	buc			2 920,00 0,00	
	pret149	Flipchart whiteboard magnetic 700x1000 SMART + burete si 3 magne.i ,onal.ime reglabila	buc	1,0000	2 920,00	2 920,00	
		Cheltuieli directe	lei			2 920,00	
150	Pretul firmei	Panou magnetic	buc			2 350,00 0,00	
	pret150	Panou magnetic	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00	
		Cheltuieli directe	lei			2 350,00	
		2.3.2. Birouri. Coridor					
151	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc			4 200,00 0,00	
	pret151	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00	
		Cheltuieli directe	lei			4 200,00	
152	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pwna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V	buc				10 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio : Da; Sarcina maxima, VA / W: 450W; Prize de ie.ire: min. 6 prize Schuko (3 prize UPS redundante, 3 prize la supratensiuni); Altele: posibilitatea montarii pe perete; Garan.ie: min. 2 Years NBD On-site official Manufacturer warranty; Anul producerii: 2020				
	pret152	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio : Da; Sarcina maxima, VA / W: 450W; Prize de ie.ire: min. 6 prize Schuko (3 prize UPS redundante, 3 prize la supratensiuni); Altele: posibilitatea montarii pe perete; Garan.ie: min. 2 Years NBD On-site official Manufacturer warranty; Anul producerii: 2020	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
153	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc			1 000,00 0,00
	pret153	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plastic, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,00
154	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagr	buc			300,00 0,00
	pret154	Scaune ISO, culoare neagr	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
155	Pretul firmei	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x2000x750 PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, supraf.a mesei prelucrta cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc			6 150,00 0,00
	pret155	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x2000x750 PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, supraf.a mesei prelucrta cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	6 150,00	6 150,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 150,00
156	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordur. si stativ de computer. Dimensiuni 2000x700x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrat. cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare-unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm	buc			6 150,00 0,00
	pret156	Mese de birou a cu o bordur. si stativ de computer. Dimensiuni 2000x700x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrat. cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare-unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm	buc	1,0000	6 150,00	6 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 150,00
157	Pretul firmei	Masr de birou cu bordurr si stativ de computer . cu poli.r pentru tastier. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1600x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevrzut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc			5 150,00 0,00
	pret157	Masr de birou cu bordurr si stativ de computer . cu poli.r pentru tastier. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1600x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevrzut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm. Dimensiuni in mm 1600x700x750.	buc	1,0000	5 150,00	5 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 150,00
158	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni 2300x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on trei doua pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc			5 480,00 0,00
	pret158	Dulap de birou Dimensiuni 2300x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on trei doua pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	5 480,00	5 480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 480,00
159	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni 1500x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc			5 560,00 0,00
	pret159	Dulap de birou Dimensiuni 1500x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	5 560,00	5 560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 560,00
160	Pretul firmei	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc			5 950,00 0,00
	pret160	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	1,0000	5 950,00	5 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 950,00
161	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni: 800x600x2000h. Dulap pentru haine cu 2 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft	buc			0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sus .i 1 bara pentru umera.e, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5mm plastic.				
	pret161	Dulap de birou Dimensiuni: 800x600x2000h. Dulap pentru haine cu 2 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft sus .i 1 bara pentru umera.e, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	5 650,00	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
162	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc			3 200,00 0,00
	pret162	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 200,00
163	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc			6 020,00 0,00
	pret163	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc	1,0000	6 020,00	6 020,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 020,00
164	Pretul firmei	Safeu metalic, cu dour despr.rituri Dimensiuni 500x600x850(h) cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc			4 950,00 0,00
	pret164	Safeu metalic, cu dour despr.rituri Dimensiuni 500x600x850(h) cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 950,00
165	Pretul firmei	Masr ovalr Dimensiuni 1900x1000x750(h) Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc			4 950,00 0,00
	pret165	Masr ovalr Dimensiuni 1900x1000x750(h) Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 950,00
166	Pretul firmei	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x1800x750 PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, suprafa.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc			6 150,00 0,00
	pret166	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x1800x750 PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, suprafa.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	6 150,00	6 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 150,00
167	Pretul firmei	Anexa la masa in fata. Dimensiuni 1500x600x750 PAL melaminat de grosime 18mm -culoare nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc			1 920,00 0,00
	pret167	Anexa la masa in fata. Dimensiuni 1500x600x750 PAL melaminat de grosime 18mm -culoare nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 920,00
168	Pretul firmei	Mas. de birou pentru director. Dimensiuni 2600x2000x750 PAL melaminat de grosime 36mm . culoare nuc, masa s. fie executat. din dou. grosimi cu	buc			3 850,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cant 42/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm.				
	pret168	Mas. de birou pentru director. Dimensiuni 2600x2000x750 PAL melaminat de grosime 36mm . culoare nuc, masa s. fie executat. din dou. grosimi cu cant 42/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 850,00
169	Pretul firmei	Anexa la masa in fata. Dimensiuni 2000.600.750 PAL melaminat de grosime 36mm - culoare nuc, masa sr fie executatr din dour grosimi cu cant 42/2 plastic.	buc			3 200,00 0,00
	pret169	Anexa la masa in fata. Dimensiuni 2000.600.750 PAL melaminat de grosime 36mm - culoare nuc, masa sr fie executatr din dour grosimi cu cant 42/2 plastic.	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 200,00
170	Pretul firmei	Mesr de cafea . Dimensiuni: diametru 800*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 36mm - culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc			2 350,00 0,00
	pret170	Mesr de cafea . Dimensiuni: diametru 800*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 36mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 350,00
171	Pretul firmei	Fotolii tapitat p/u odihna 800x800	buc			2 150,00 0,00
	pret171	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 150,00
172	Pretul firmei	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc			6 250,00 0,00
	pret172	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 250,00
173	Pretul firmei	Set de mobilier pentru birou. Dimensiuni 3700x600x2000 Corpurile inferioare de la stanga la dreapta: Lungime: 800x700x700x700x800 mm - 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din sticl. (fumurii) in partea de sus, toate fa.adele s. fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 42/2 plastic, glisierile cu inchidere lent..	buc			25 000,00 0,00
	pret173	Set de mobilier pentru birou. Dimensiuni 3700x600x2000 Corpurile inferioare de la stanga la dreapta: Lungime: 800x700x700x700x800 mm - 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din sticl. (fumurii) in partea de sus, toate fa.adele s. fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 42/2 plastic, glisierile cu inchidere lent..	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 000,00
174	Pretul firmei	Rafturi de birou. Dimensiuni. 2000x400x2000 Lungime: 700x600x700 mm dulapurile de tip deschise cu rafturi pentru mape.	buc			2 320,00 0,00
	pret174	Rafturi de birou.	buc	1,0000	2 320,00	2 320,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiuni. 2000x400x2000 Lungime: 700x600x700 mm dulapurile de tip deschise cu rafturi pentru mape.				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 320,00
175	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc			5 250,00 0,00
	pret175	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 250,00
176	Pretul firmei	Safeu metalic, cu doua despartituri Dimensiuni 500x600x850 cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc			4 950,00 0,00
	pret176	Safeu metalic, cu doua despartituri Dimensiuni 500x600x850 cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 950,00
177	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil.Dimensiuni 2000x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc			2 150,00 0,00
	pret177	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil.Dimensiuni 2000x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 150,00
178	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 1600x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc			2 050,00 0,00
	pret178	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 1600x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 050,00
179	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000x500x1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc			2 180,00 0,00
	pret179	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000x500x1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	2 180,00	2 180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 180,00
180	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 3300x500x1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc			3 350,00 0,00
	pret180	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 3300x500x1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 350,00
181	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curr.enie Dimensiuni: 1200x500x2000.PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic.				0,00 0,00
	pret181	Dulap pentru inventar curr.enie Dimensiuni: 1200x500x2000.PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic.	buc	0,0000	1 750,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
182	Pretul firmei	Dulap metalic cu doua u.i cu 5 rafturi Dimensiuni 1000x500x2300 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile interioare sr fie	buc			2 650,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		rigide, culoarea gri .i cu suport pentru pistoale.				
	pret182	Dulap metalic cu dour u.i cu 5 rafturi Dimensiuni 1000x500x2300 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile interioare sr fie rigide, culoarea gri .i cu suport pentru pistoale.	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 650,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ConsModern"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-18
Utilaj

Valoarea de deviz 4 154 711,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	Montare	Banda de alergat electricr GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220 V, 1 kW	buc	4,0000	2 920,00 2 920,00	11 680,00 11 680,00
2	Montare	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	buc	4,0000	2 920,00 2 920,00	11 680,00 11 680,00
3	Montare	Aparat T-BAR pentru antrenamente cu discuri olimpice.	buc	3,0000	2 320,00 2 320,00	6 960,00 6 960,00
4	Montare	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	1,0000	680,00 680,00	680,00 680,00
5	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°;	buc	1,0000	350,00 350,00	350,00 350,00

1	2	3	4	5	6	7
		CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii p̄bna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD				
6	Montare	Dulap frigorific. Dimensiuni 600x600x1920.220V,0,5kw	buc	1,0000	2 320,00 2 320,00	2 320,00 2 320,00
7	Montare	Lavoar din otel inoxidabil pentru ambalare reciclabile. Dimensiuni in mm 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare	buc	1,0000	480,00 480,00	480,00 480,00
8	Montare	Vitrina frigorifice. Dimensiuni 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	1 080,00 1 080,00	1 080,00 1 080,00
9	Montare	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	2 720,00 2 720,00	2 720,00 2 720,00
10	Montare	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	6 000,00 6 000,00	6 000,00 6 000,00
11	Montare	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	550,00 550,00	550,00 550,00
12	Montare	Masa din otel inoxidabil cu 4-	buc	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova.			400,00	400,00
13	Montare	Uscarea pentru vesela . Dimensiuni 2100x300x20	buc	1,0000	520,00 520,00	520,00 520,00
14	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD	buc	2,0000	350,00 350,00	700,00 700,00
15	Montare	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS	buc	3,0000	300,00 300,00	900,00 900,00

1	2	3	4	5	6	7
		Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni				
16	Montare	Masa ovala pentru sala de conferinte, de prevezut 6 priza pentru computer	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
17	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast:Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontalr/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garan.ioie:Min. 36 luni NBD	buc	2,0000	350,00 350,00	700,00 700,00

1	2	3	4	5	6	7
18	Montare	Imprimanta laser A4 Canon 6030 sau echivalent dup. func.ionalitate	buc	2,0000	280,00 280,00	560,00 560,00
19	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni 2000x120x2000	buc	1,0000	250,00 250,00	250,00 250,00
20	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de caramida Dimensiuni 2000x120x2000	buc	1,0000	250,00 250,00	250,00 250,00
21	Montare	Stati pe rafturi cu un perete de penoplast . Dimensiuni 2000x100x2000	buc	1,0000	250,00 250,00	250,00 250,00
22	Montare	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc	1,0000	200,00 200,00	200,00 200,00
23	Montare	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	buc	1,0000	500,00 500,00	500,00 500,00
24	Montare	Frijider Dimensiuni in mm 600x600x1750 220B,0,15 kB	buc	1,0000	200,00 200,00	200,00 200,00
25	Montare	Cuptor microunda 220V,1,6 kw	buc	1,0000	100,00 100,00	100,00 100,00
26	Montare	Lavoar pentru bucrtrrie.	buc	1,0000	500,00 500,00	500,00 500,00
27	Montare	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	150,00 150,00	150,00 150,00
28	Montare	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	2,0000	150,00 150,00	300,00 300,00
29	Montare	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la	buc	120,0000	350,00 350,00	42 000,00 42 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast:Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipicr: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontaI/r/verticalr :178°/178°; CPU: Frecven.a de bazr min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupr 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibilr cu placa de bazr; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garanioie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio				
30	Montare	Frigider . Dimensiuni 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,0000	250,00 250,00	4 500,00 4 500,00
31	Montare	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr funciionalitate	buc	22,0000	100,00 100,00	2 200,00 2 200,00
32	Montare	Set de mobilier pentru birou .	buc	1,0000	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiuni 3700x600x2000			600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			100 280,00
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			22 563,00
		<i>Total</i>				122 843,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			50 140,00
		<i>Total</i>				172 983,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			6 919,32
		<i>Total</i>				179 902,32
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				179 902,32 100 280,00
		2. Utilaj				
		2.1. Cota -3.300				
		2.1.1. Depozituri				
33	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1850x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	14,0000	2 226,00 0,00	31 164,00 0,00
34	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 1450x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	1,0000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
35	Pretul firmei	Rafturi metalice cu 4 raft. Dimensiuni 2300x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	2,0000	2 850,00 0,00	5 700,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			38 664,00
		Total Depozituri Inclusiv salariu				38 664,00
		<i>Total</i>	lei			38 664,00
		Total Cota -3.300 Inclusiv salariu				38 664,00
		2.2. Cota 0.000				
		2.2.1. Fitness				
36	Pretul firmei	Banda de alergat electric GYM. Dimensiuni 2000x700x850 220	buc	4,0000	22 500,00	90 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		V, 1 kW			0,00	0,00
37	Pretul firmei	Biciclete de exerci.ii TECHFIT B 450	buc	2,0000	10 500,00 0,00	21 000,00 0,00
38	Pretul firmei	Simulator cu pedale onclinare .i computer Stepper. 220 V 0,5 kW	buc	4,0000	22 800,00 0,00	91 200,00 0,00
39	Pretul firmei	Simulator pntru muschii mainelor si a spatelui	buc	1,0000	10 900,00 0,00	10 900,00 0,00
40	MGM	Tractiune pentru muschii pieptului	buc	1,0000	12 100,00 0,00	12 100,00 0,00
41	Pretul firmei	Simulator de camioane. (Body-Solid Bf MG-10)	buc	2,0000	8 600,00 0,00	17 200,00 0,00
42	Pretul firmei	Stand cu piramida pentru 10 perechi de gantere de la 1 kg pona la 10 kg.	buc	1,0000	6 900,00 0,00	6 900,00 0,00
43	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muschii mainilor	buc	2,0000	5 500,00 0,00	11 000,00 0,00
44	Pretul firmei	Simulator de forta pentru muscii picioare	buc	1,0000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
45	Pretul firmei	Aparat T-BAR pentru antrenament cu discuri olimpice	buc	4,0000	13 200,00 0,00	52 800,00 0,00
46	Pretul firmei	Stand pentru discuri	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
47	Pretul firmei	Simulator de puteri pentru toate grupuri musculare. (Ab AweyPRO)	buc	1,0000	9 800,00 0,00	9 800,00 0,00
48	Pretul firmei	Simulator de presa (Ab King PRO)	buc	1,0000	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
49	Pretul firmei	Simulator pentru muschii spatelui	buc	1,0000	3 900,00 0,00	3 900,00 0,00
50	Pretul firmei	Aparat pentru ontrrirea vertebrale .i a spatului inferiori. Dimensiuni 1070.450.850	buc	1,0000	4 850,00 0,00	4 850,00 0,00
51	Pretul firmei	Rach coach	buc	1,0000	2 950,00 0,00	2 950,00 0,00
52	Pretul firmei	Cantare podea electronice . 220V,0,2 kw	buc	1,0000	250,00 0,00	250,00 0,00
53	Pretul firmei	Panou cu halamate TV . 220V,0,1kWBr	buc	3,0000	8 550,00 0,00	25 650,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
54	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	4 200,00 0,00	4 200,00 0,00
55	Pretul firmei	Recep. ie cu sec.iune plianta. Dimensiuni: 1800x800x1100 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, fata de masa grosimea 36 mm on partea dreapta o noptiera cu sertare unul prevazut cu lacat, glisiera cu bile on partea stanga sa se deschida pentru a fi posibila trecerea.	buc	1,0000	4 950,00 0,00	4 950,00 0,00
56	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu. ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pבna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni	buc	1,0000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		NBD				
57	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie curata.Dimensiuni: 1800x550x2300 h. Dulap cu 4 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft . PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00
58	Pretul firmei	Dulap pentru lingerie uzata. Dimensiuni: 650x550x900 h. PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un co. din plastic.	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
59	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curr.enie Dimensiuni: 600x500x2000.PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic.	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
60	Pretul firmei	Dulapuri metalice pentru vestiar. Dimensiuni: 250x500x1850 cu grosimea metalului de 1 mm, cu lacrt .i vopsit on culoare gri cu vopsea polimer.	buc	42,0000	3 950,00 0,00	165 900,00 0,00
61	Pretul firmei	Banca pentru recalificare (vestiar). Dimensiuni: 1000x450x350 picioarele din carcasmetalicrvopsit cu vopsea polimer .ezutul din PAL melaminat de grosimea 36 mm - culoare nuc.	buc	4,0000	3 255,00 0,00	13 020,00 0,00
62	Pretul firmei	Uscrtor de per CS 500,220V.	buc	1,0000	580,00 0,00	580,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			578 850,00
		Total Fitness Inclusiv salariu				578 850,00
		2.2.2. Cantina 2.2.2.1. Auxiliare. Distributie				
63	Pretul firmei	Dulap frigorific.	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiuni: 600x600x1920.220V,0,5kw			0,00	0,00
64	Pretul firmei	Dulap pentru inventar de bucatarie. Dimensiuni: 600x600x1850	buc	1,0000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
65	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 2100x600x850	buc	1,0000	2 900,00 0,00	2 900,00 0,00
66	Pretul firmei	Cuptor cu convecție. 220V, 3,5 kw, Extract de aer 300m3/ora	buc	1,0000	4 330,00 0,00	4 330,00 0,00
67	Pretul firmei	Lavoar din o.tel inoxidabil pentru ambalare reciclabile. Dimensiuni: 1200x600x800 Apa rece, Apa calda, Canalizare.	buc	1,0000	4 280,00 0,00	4 280,00 0,00
68	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 1000x450x850	buc	1,0000	1 920,00 0,00	1 920,00 0,00
69	Pretul firmei	Tabla din otel inoxidabil cu raft. Dimensiuni: 3000x450x850	buc	1,0000	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
70	Pretul firmei	Cantare electronic . Limita de a cbrntri 6 kg . 220V,0,01kw	buc	1,0000	1 220,00 0,00	1 220,00 0,00
71	Pretul firmei	Masa neutru pentru tave din otel inoxidabil. Dimensiuni: 400x700x900	buc	1,0000	2 120,00 0,00	2 120,00 0,00
72	Pretul firmei	Vitrina frigorifice. Dimensiuni: 1200x700x900. 220V,0,3kw	buc	1,0000	7 800,00 0,00	7 800,00 0,00
73	Pretul firmei	Marmite pentru 1 curs (2 gastronomice) Dimensiuni: 800x700x900.220v,1,6 kw. Canalizare	buc	1,0000	22 580,00 0,00	22 580,00 0,00
74	Pretul firmei	Marmite pentru 2 cursuri si manc.ruri laterale (8 gastronomice) .220V,2,4 kw Dimensiuni: 1500x700x900, Canalizare	buc	1,0000	33 480,00 0,00	33 480,00 0,00
75	Pretul firmei	Masa pentru pentru bauturi. Dimensiuni: 800x700x900	buc	1,0000	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
76	Pretul firmei	Centrul de numerar cu casa de marcat . Dimensiuni in mm 800x700x900 220V,0,1 kw	buc	1,0000	3 690,00 0,00	3 690,00 0,00
77	Pretul	Linie de ghidare pentru tavi.	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	Dimensiuni: 5000x500x750.			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			116 540,00
		Total Auxiliare. Distributie Inclusiv salariu				116 540,00
		2.2.2.2. Spalatorie vesela				
78	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu royi pentru receptionarea vesela murdara. Dimensiuni: 1000.540.850.	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
79	Pretul firmei	Masa din otel inoxidabil cu 4- chiuveta. Dimensiune chiuveta 500x400 mm. Dimensiuni: 2100x540x850. Apa rece,apa calda ,canalizare (N+4S "DINOX"/Moldova)	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
80	Pretul firmei	Uscarea pentru vesela. Dimensiuni: 2100x300x20	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
81	Pretul firmei	Rafturi din otel inoxidabil cu 4 raft pentru vesela curate . Dimensiuni: 1800x450x1700 (ECO- FIT)	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
		Total Spalatorie vesela Inclusiv salariu				0,00
		<i>Total</i>	lei			116 540,00
		Total Cantina Inclusiv salariu				116 540,00
		2.2.3. Sala cu 36 locuri				
82	Pretul firmei	Masa cu 4 scaune Dimensiuni: diametru 1000x750 suprafa.a mesei grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic, de culoare cu un picior la centru din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H1030 mm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificiala (de culoare bej)	buc	9,0000	5 530,00 0,00	49 770,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 770,00
		Total Sala cu 36 locuri				49 770,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2.4. Vestiar personal				
83	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x500x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umera.e, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	3,0000	4 250,00 0,00	12 750,00 0,00
84	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curr.enie. Dimensiuni: 1000.500.2250 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacrt, on interior sr fie 2 compartimente cu rafturi partea dreaptr de lrsat spa.iu gol pentru teu, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	2 520,00 0,00	2 520,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			15 270,00
		Total Vestiar personal Inclusiv salariu				15 270,00
		2.2.5. Birou formatori				
85	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acelasi producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports	buc	2,0000	10 000,00 0,00	20 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB2.0 ei 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onrl.imii pbnr la 100 mm, Rotirea pivotantr # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.r perpetur; Garantie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice si radio				
86	Pretul firmei	Masa de birou pentru computer, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, supraf.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1400x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat, glisierile cu bile Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
87	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni: 1500x500x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc	1,0000	4 550,00 0,00	4 550,00 0,00
88	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	1,0000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
89	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagr	buc	2,0000	300,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
90	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
91	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta.	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
92	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc	1,0000	6 020,00 0,00	6 020,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			38 070,00
		Total Birou formatori Inclusiv salariu				38 070,00
		2.2.6. Birou audierii				
93	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagrr	buc	10,0000	300,00 0,00	3 000,00 0,00
94	Pretul firmei	Masr de birou frrr bordurr. Dimensiuni: 1400x700x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic, cu picioarele din metal.	buc	5,0000	5 100,00 0,00	25 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 500,00
		Total Birou audierii Inclusiv salariu				28 500,00
		2.2.7. Recunoastere				
95	Pretul firmei	Banca. Dimensiuni: 2000x500x550 picioarele din carcasmetalier vopsit cu vopsea polimer .ezutul din PAL melaminat de grosimea 36 mm - culoare nuc.	buc	2,0000	2 450,00 0,00	4 900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 900,00
		Total Recunoastere Inclusiv salariu				4 900,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.2.8. Sala de conferinte				
96	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc	2,0000	4 200,00 0,00	8 400,00 0,00
97	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagra	buc	72,0000	300,00 0,00	21 600,00 0,00
98	Pretul firmei	Masa pentru prezidium. Dimensiuni: 2000x600x750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei si a picioarelor grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic.	buc	1,0000	6 980,00 0,00	6 980,00 0,00
99	Pretul firmei	Monitor montat cu func.ia TV 220V.0,2 kw	buc	3,0000	2 800,00 0,00	8 400,00 0,00
100	Pretul firmei	Masa ovala pentru sala de conferinta, de prevazut 6 prize pentru computer Dimensiuni: 3000.600.750 Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafata mesei si a picioarelor grosimea 36 mm prelucrata cu cant 42/2 plastic	buc	1,0000	6 320,00 0,00	6 320,00 0,00
101	Pretul firmei	Dulap cu usile din sticla. Dimensiuni:800x500x2000. Parte de jos 800 mm cu u.s din Pal melaminat, partea de sus cu vitrine din sticla (fumurie). PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, prelucrarea u.silor cu cantul 22/2.	buc	2,0000	4 150,00 0,00	8 300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			60 000,00
		Total Sala de conferinte Inclusiv salariu				60 000,00
		2.2.9. Birou avocati				
102	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut international: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.s producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080	buc	2,0000	10 000,00 0,00	20 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbrna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD				
103	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagrr.	buc	2,0000	1 000,00 0,00	2 000,00 0,00
104	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagrr	buc	2,0000	300,00 0,00	600,00 0,00
105	Pretul firmei	Masa de birou on colt.Dimensiuni 2000x1400x750 , cu poli.a pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrta cu cant 22/2 plastic. Noptiera: cu 3 sertare-unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	2,0000	3 850,00 0,00	7 700,00 0,00
106	Pretul	Imprimanta laser #@4 Canon	buc	2,0000	4 555,00	9 110,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	6030 sau echivalent dup. func.ionalitate			0,00	0,00
107	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni: 1100x600x2000 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi, materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 plastic, u.ile prelucrate cu cantul 22/2 plastic.	buc	2,0000	5 330,00 0,00	10 660,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			50 070,00
		Total Birou avocati Inclusiv salariu				50 070,00
		2.2.10. Birou instalare tehnicii spetiale.				
108	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagra.	buc	3,0000	300,00 0,00	900,00 0,00
109	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de ghips. Dimensiuni: 2000x120x2000	buc	1,0000	2 620,00 0,00	2 620,00 0,00
110	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de polistiren. Dimensiuni: 2000x100x2000	buc	1,0000	2 620,00 0,00	2 620,00 0,00
111	Pretul firmei	Stati pe rafturi cu un perete de polistiren. Dimensiuni: 2000x100x2000	buc	1,0000	2 620,00 0,00	2 620,00 0,00
112	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant 42/2mm plastic.	buc	1,0000	2 380,00 0,00	2 380,00 0,00
113	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagrr.	buc	2,0000	1 000,00 0,00	2 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 140,00
		Total Birou instalare tehnicii				13 140,00

1	2	3	4	5	6	7
		spetiale. Inclusiv salariu				
		2.2.11. Birouri pentru cercetarea operativa				
114	Pretul firmei	Mese de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600x500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din doua grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 380,00 0,00	2 380,00 0,00
115	Pretul firmei	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	2,0000	2 150,00 0,00	4 300,00 0,00
116	Pretul firmei	Pat pentru o persoana cu saltea. Dimensiuni 1900x800x400(h) carcasa metalica pe centru doua suporturi pentru rigiditate plasei, vopsit in culoare gri cu vopsea polimer, Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm, culoarea nuc, cantul 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	3 880,00 0,00	3 880,00 0,00
117	Pretul firmei	Dulap pentru depozitare documente. Dimensiuni 800x450x1900(h), prevazut in partea de jos cu 2 u.i, u.ile prelucrate cu cant 22/2 plastic .i 1 raft, iar in partea superioara cu 2 rafturi cu 3 compartimente. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	1 680,00 0,00	1 680,00 0,00
118	Pretul firmei	Masa plianta. Dimensiuni 1900x450x750(h), fa.a de masa sa fie cu grosimea 36 mm. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc	1,0000	620,00 0,00	620,00 0,00
119	Pretul firmei	Manechin criminalistic Manechin criminalistic, figura realista, ideala pentru cercetari .i investigatii. Este confec.ionat dintr-o spuma moale, u.oara, cu un strat de protectie din stofa din jersey, culoarea similara pielii umane. Manechinul este necesar pentru a reconstituirea locului faptei infracionale. Manechinul	buc	1,0000	2 350,00 0,00	2 350,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		reprezintă forma corpului complet, care este complet flexibil, inclusiv brațele, degetele, coatele, gleznele și picioarele. Fiecare parte a corpului este complet flexibilă și subțire. Brațele și capul se desprind, iar el poate fi pus în orice fel de poziție, inclusiv în poziție așezată. Specificații suplimentare: Manechin, brrbat, Suport cu tijă din spate; Corp din spumă cu armare din sbrmr onrl.ime 175 # 190 cm. Bust: 85 # 100 cm. Talie: 70 # 85 cm. .old: 85 # 100 cm				
120	Pretul firmei	Set de mobilier. Dimensiuni 3000x600x2000(h) prevăzut în partea de jos cu sertare glisierale cu bile, suprafața noptierelor cu grosimea 36 mm, uile prelucrate cu cant 22/2 plastic, iar în partea superioară cu 2 rafturi cu 3 compartimente, spațiu prevăzut pentru TV. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	24 800,00 0,00	24 800,00 0,00
121	Pretul firmei	Monitor montat cu funcția TV min. 23,8" , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, în set cu cabluri de conexiune, Garanție: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
122	Pretul firmei	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg, Platinum Grey, Garanție: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera și servicii de atelier.	buc	1,0000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;				
123	Pretul firmei	Torser (topșer) cu lumina .220V,0,1kWBr	buc	1,0000	980,00 0,00	980,00 0,00
124	Pretul firmei	Dulap pentru haine.Dimensiuni 1600x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	1,0000	4 350,00 0,00	4 350,00 0,00
125	Pretul firmei	Masr de bucrtrrie ovalr + 8 scaune 1900x900x750(h) Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm (culoarea nuc) - suprafa.a mesei grosimea 36 mm prelucratr cu cant 42/2 plastic, cu picioarele din metal. Scaunele - L 45,5xA57,5 x H103 cm, din inox cu .ezutul capitonat cu piele artificialr (de culoare bej)	buc	1,0000	5 350,00 0,00	5 350,00 0,00
126	Pretul firmei	Plit. electric. incorporat. cu 4 arz.toare . Dimensiuni 600x550	buc	1,0000	21 150,00 0,00	21 150,00 0,00
127	Pretul firmei	Frigider Dimensiuni 600x600x1900 220B,0,15 kB	buc	1,0000	6 550,00 0,00	6 550,00 0,00
128	Pretul firmei	Set mobilier de bucrtrrie Dimensiuni mobilr : Lungime: 6600 mm. Onrl.ime corpurilor de jos: 900x600 mm. Onrl.ime corpurilor de sus : 800x300 mm. Corpurile inferioare de la stnga la dreapta: Lungime: 800x800x600 x400x400x800x800x700x700x600mm Corpuri suspendate de la stnga la dreapta: Lungime: 8800x800x600x400x400x800x800x700x700x600mm Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, mbnere coordonate cu beneficiarul. Blat grosimea 38 mm termorezistent L 6610 mm. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant 22/0,5 plastic.	buc	1,0000	12 800,00 0,00	12 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Glisieră sertare cu onchidere lentr. Balamale cu onchidere lentr, (spa. iu pentru lavoar .i aragaz nu este preconizat) .i tehnica de bucrtrrie sr fie instalatr.				
129	Pretul firmei	Cuptor cu microunde Dimensiuni 452x252x320	buc	1,0000	2 520,00 0,00	2 520,00 0,00
130	Pretul firmei	Ceainice electrice .220B,1,5 kBT	buc	1,0000	1 150,00 0,00	1 150,00 0,00
131	Pretul firmei	Lavoar (spalatorul) din inox on complet cu robinet si sifon. Dimensiuni 800x500	buc	1,0000	3 950,00 0,00	3 950,00 0,00
132	Pretul firmei	Dulap pentru bucrtrrie. Dimensiuni 1600x600x900 Materiale folosite: Finisaje mobilier: Mdf culoarea nuc, mbnere coordonate cu beneficiarul PAL melaminat de grosime 18 mm,culoarea nuc prelucrarea cu cant 22/0,5 plastic. Glisieră sertare cu onchidere lentr. Balamale cu onchidere lentr, blat grosimea 38 mm termorezistent L 1610 mm.	buc	1,0000	1 820,00 0,00	1 820,00 0,00
133	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP,Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			116 030,00
		Total Birouri pentru cercetarea operativa Inclusiv salariu				116 030,00
		<i>Total</i>	lei			1 071 140,00
		Total Cota 0.000 Inclusiv salariu				1 071 140,00
		2.3. Cota +3.600 Cota 7.200				
		2.3.1. Birou de reabilitare				

1	2	3	4	5	6	7
		psihologice. Birou de analiza comportamentala				
134	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	2,0000	2 700,00 0,00	5 400,00 0,00
135	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagr.	buc	3,0000	1 000,00 0,00	3 000,00 0,00
136	Pretul firmei	Raft de birou Dimensiuni 100x500x750	buc	1,0000	2 985,00 0,00	2 985,00 0,00
137	Pretul firmei	Mesr de cafea cu lumina 220V,0,1kw Dimensiuni: diametru 600*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 380,00 0,00	2 380,00 0,00
138	Pretul firmei	Fotolii tapi.at p/u odihna 800x800	buc	4,0000	2 150,00 0,00	8 600,00 0,00
139	Pretul firmei	15.6" Full HD (1920x1080) Non-glare, Intel Core i3-8130U (2x Core, 2.2GHz - 3.4GHz, 4Mb), 8Gb (4Gb + 4Gb) PC4-17000, SSD 256GB, Intel UHD Graphics, HDMI, No ODD, Gbit Ethernet, 802.11ac, Bluetooth, 1x USB 3.1 Type C, 2x USB 3.1, Card Reader, HD Webcam, 2-cell 35Wh Li-Ion Battery, maximum 2.2kg, Platinum Grey, Garan.ie: Min. 2 ani pentru toate componentele, manopera .i servicii de atelier. Microsoft Windows 10 Pro 64-bit;	buc	2,0000	10 000,00 0,00	20 000,00 0,00
140	Pretul firmei	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc	2,0000	6 250,00 0,00	12 500,00 0,00
141	Pretul	Canapea de masaj medicinala	buc	1,0000	6 180,00	6 180,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
142	Pretul firmei	Masa de birou cu bordur si noptiera, cu polita pentru tastiera. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1100x600x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevrzut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	2,0000	4 150,00 0,00	8 300,00 0,00
143	Pretul firmei	Dulap de birou .Dimensiuni 1500x500x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, cu cant 22/2 22/0,5 plastic	buc	1,0000	5 150,00 0,00	5 150,00 0,00
144	Pretul firmei	Acvariu Dimensiuni pbnr la 1000x600x700	buc	1,0000	6 280,00 0,00	6 280,00 0,00
145	Pretul firmei	Dulap pentru hainele personal in 2 compartimente. Dimensiuni: 800x600x2000 prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, dotate cu lacat, in interior sa fie 2 compartimente cu bara pentru umer.a.e, PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic.	buc	1,0000	4 250,00 0,00	4 250,00 0,00
146	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
147	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc	1,0000	6 020,00 0,00	6 020,00 0,00
148	Pretul firmei	Safeu metalic, cu dour despr.rituri Dimensiuni 500x600x850(h)* cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	2,0000	4 200,00 0,00	8 400,00 0,00
149	Pretul firmei	Flipchart whiteboard magnetic 700x1000 SMART + burete si 3 magne.i ,onal.ime reglabila	buc	1,0000	2 920,00 0,00	2 920,00 0,00
150	Pretul firmei	Panou magnetic	buc	1,0000	2 350,00 0,00	2 350,00 0,00
		Total	lei			107 915,00
		Total Birou de reabilitare psihologice.				107 915,00

1	2	3	4	5	6	7
		Birou de analiza comportamentala Inclusiv salariu				
		2.3.2. Birouri. Coridor				
151	Pretul firmei	Racitor 220V,0,6 kw	buc	1,0000	4 200,00 0,00	4 200,00 0,00
152	Pretul firmei	Computer :Brand Name recunoscut interna.ional: Monobloc, tastatura, mouse de la acela.i producator. Platforma :Monobloc (All in One); Tip ecran :LED, IPS ;Formatul ecranului :Wide (formatul imaginii: 16:9);Marime :Min. 23,8 inch; Rezolu.ie :Min. 1920 x 1080 pixeli; Reproducere culori: Min. 16 milioane; Raportul de contrast: Min. 1000:1 (static); Luminozitate tipica: 250 ~ 300 cd/m; Unghi maxim de vizibilitate orizontala/verticala :178°/178°; CPU: Frecven.a de baza min. 2,0 GHz, min 9MB cache; min. Procesorul lansat dupa 01.01.2019; RAM: Min. 8 GB, compatibila cu placa de baza; HDD/SSD:1. Min. SSD 256 Gb;2. HDD 1 TB SATA III 7200 rpm; Video card: Integrated; Network: Integrated, Supports 10/100/1000Mbps; Ports: min. 2xUSB 2.0 si 2xUSB 3.1 sau 3.0, port Video Digital, Universal Audio Jack, Lan RJ-45; Keyboard :USB, Eng/Rus; Mouse:USB, optical, scrolling; Speakers :Internal; Ergonomie: Reglarea onal.imii pbna la 100 mm, Rotirea pivotanta # 45 °; Surge protector - 220V, 5 sockets, 3 m; OS/Software: Microsoft Windows 10 Professional 64-bit OEM, preinstalat; Office/Software: Microsoft Office (word, excel, power-point), preinstalat, licen.a perpetua; Garantie:Min. 36 luni NBD, UPS Gama de tensiune de intrare: 160 - 280 V (stabilizator automat); Gama tensiunii de ie.ire: 220 # 10 %; Protec.ie ompotriva scurt-circuit, interferen.e electromagnetice .i radio : Da; Sarcina maxima, VA /	buc	120,0000	10 000,00 0,00	1 200 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		W: 450W; Prize de ie.ire: min. 6 prize Schuko (3 prize UPS redundante, 3 prize la supratensiuni); Altele: posibilitatea montarii pe perete; Garan.ie: min. 2 Years NBD On-site official Manufacturer warranty; Anul producerii: 2020				
153	Pretul firmei	Scaun ergonomic de oficiu pe rotile sprtarul din material cu aerisire, bra.ele din masr plasticr, cu cilindru pneumatic de ridicare / coborbre. De culoare neagrr.	buc	130,0000	$\frac{1\,000,00}{0,00}$	$\frac{130\,000,00}{0,00}$
154	Pretul firmei	Scaune ISO, culoare neagrr	buc	38,0000	$\frac{300,00}{0,00}$	$\frac{11\,400,00}{0,00}$
155	Pretul firmei	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x2000x750 PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, suprafa.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	64,0000	$\frac{6\,150,00}{0,00}$	$\frac{393\,600,00}{0,00}$
156	Pretul firmei	Mese de birou a cu o bordur. si stativ de computer. Dimensiuni 2000x700x750 Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucrat. cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare-unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm	buc	30,0000	$\frac{6\,150,00}{0,00}$	$\frac{184\,500,00}{0,00}$
157	Pretul firmei	Masr de birou cu bordurr si stativ de computer . cu poli.r pentru tastierr. Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic. Dimensiuni 1600x700x750(h). Noptiera: cu 3 sertare-unul prevrzut cu lacrt. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	21,0000	$\frac{5\,150,00}{0,00}$	$\frac{108\,150,00}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
158	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni 2300x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on trei doua pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	5,0000	5 480,00 0,00	27 400,00 0,00
159	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni 1500x600x2000 (h) U.ile pliante divizat on doua o pate pentru bara .i una cu rafturi pe picioare reglabile. Materiale folosite: PAL melaminat 18 mm - culoarea nuc, cant 22/0.5 42/2 mm plastic.	buc	17,0000	5 560,00 0,00	94 520,00 0,00
160	Pretul firmei	Frigider . Dimensiuni in mm 500x500x850. 220V,0,15 kw	buc	18,0000	5 950,00 0,00	107 100,00 0,00
161	Pretul firmei	Dulap de birou Dimensiuni: 800x600x2000h. Dulap pentru haine cu 2 u.i, dotate cu lacat, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic, on interior cu un raft sus .i 1 bara pentru umer.a.e, din partea dreapta 4 rafturi. PAL melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, cant 22/0.5mm plastic.	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
162	Pretul firmei	Bordura pentru imprimanta	buc	22,0000	3 200,00 0,00	70 400,00 0,00
163	Pretul firmei	Xerox,scanner ,imprimanta 220V, 0,5 kw Canon MF421dw sau echivalent dupr func.ionalitate	buc	22,0000	6 020,00 0,00	132 440,00 0,00
164	Pretul firmei	Safeu metalic, cu dour despr.rituri Dimensiuni 500x600x850(h) cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	18,0000	4 950,00 0,00	89 100,00 0,00
165	Pretul firmei	Masr ovalr Dimensiuni 1900x1000x750(h) Materiale folosite: Pal melaminat 18mm - culoarea nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc	10,0000	4 950,00 0,00	49 500,00 0,00
166	Pretul firmei	Mese de birou unghiulara cu o bordurr si stativ de computer .Dimensiuni 2000x1800x750 PAL	buc	1,0000	6 150,00 0,00	6 150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		melaminat de grosime 18mm # culoare nuc, suprafa.a mesei prelucrata cu cant 22/2 plastic. Noptiera flexibila sa poata fi mutata .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prevazut cu lacat. Dimensiuni 450x500x500 mm.				
167	Pretul firmei	Anexa la masa in fata. Dimensiuni 1500x600x750 PAL melaminat de grosime 18mm - culoare nuc, suprafa.a mesei prelucratr cu cant 22/2 plastic.	buc	1,0000	1 920,00 0,00	1 920,00 0,00
168	Pretul firmei	Mas. de birou pentru director. Dimensiuni 2600x2000x750 PAL melaminat de grosime 36mm . culoare nuc, masa s. fie executat. din dou. grosimi cu cant 42/2 plastic. Noptiera flexibil. s. poat. fi mutat. .i in stanga cat .i in dreapta cu 3 sertare unul prev.zut cu lac.t. Dimensiuni 450x500x500 mm.	buc	1,0000	3 850,00 0,00	3 850,00 0,00
169	Pretul firmei	Anexa la masa in fata. Dimensiuni 2000.600.750 PAL melaminat de grosime 36mm - culoare nuc, masa sr fie executatr din dour grosimi cu cant 42/2 plastic.	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
170	Pretul firmei	Mesr de cafea . Dimensiuni: diametru 800*500 materiale folosite: PAL melaminat de grosime 36mm - culoare nuc, masa sa fie executata din dour grosimi cant plastic 42/2mm.	buc	1,0000	2 350,00 0,00	2 350,00 0,00
171	Pretul firmei	Fotolii tapitat p/u odihna 800x800	buc	2,0000	2 150,00 0,00	4 300,00 0,00
172	Pretul firmei	TV montat , smart LED,diagonal min.42 inci. 220V	buc	1,0000	6 250,00 0,00	6 250,00 0,00
173	Pretul firmei	Set de mobilier pentru birou. Dimensiuni 3700x600x2000 Corpurile inferioare de la stanga la dreapta: Lungime: 800x700x700x700x800 mm - 2 dulapuri inchise pentru haine (.eav. pentru haine, in interior 2 rafturi), 2 dulapuri cu vitrine din	buc	1,0000	25 000,00 0,00	25 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sticl. (fumurii) in partea de sus, toate fa.adele s. fie executate din profil MDF. Materiale folosite: PAL melaminat de grosime 18 mm culoarea nuc, cantul 22/0.5 42/2 plastic, glisierile cu inchidere lent..				
174	Pretul firmei	Rafturi de birou. Dimensiuni. 2000x400x2000 Lungime: 700x600x700 mm dulapurile de tip deschise cu rafturi pentru mape.	buc	1,0000	2 320,00 0,00	2 320,00 0,00
175	Pretul firmei	Monitor montat cu functia TV min. 23,8# , Black, LED, IPS Widescreen Resolution: 1920x1080 Response time: 1 ms Ports: VGA, HDMI, HDCP, Brightness: 280 cd/m2 Contrast ratio min. 1 000:1, on set cu cabluri de conexiune, Garan.ie: Min.36 luni	buc	1,0000	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
176	Pretul firmei	Safeu metalic, cu doua despartituri Dimensiuni 500x600x850 cu grosimea metalului 2 mm culoarea gri.	buc	2,0000	4 950,00 0,00	9 900,00 0,00
177	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil.Dimensiuni 2000x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	9,0000	2 150,00 0,00	19 350,00 0,00
178	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 1600x600x2000 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	12,0000	2 050,00 0,00	24 600,00 0,00
179	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 2000x500x1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	13,0000	2 180,00 0,00	28 340,00 0,00
180	Pretul firmei	Rafturi metalic cu 4 rafturi demontabil. Dimensiuni 3300x500x1850 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile s. fie rigide, culoarea gri.	buc	2,0000	3 350,00 0,00	6 700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
181	Pretul firmei	Dulap pentru inventar curr.enie Dimensiuni: 1200x500x2000.PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, cant 22/0.5 mm plastic, prelucrarea u.ilor cu cant 22/2 plastic.		2,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
182	Pretul firmei	Dulap metalic cu dour u.i cu 5 rafturi Dimensiuni 1000x500x2300 cu grosimea metalului 2 mm, rafturile interioare sr fie rigide, culoarea gri .i cu suport pentru pistoale.	buc	2,0000	2 650,00 0,00	5 300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 757 090,00
		Total Birouri. Coridor Inclusiv salariu				2 757 090,00
		<i>Total</i>	lei			2 865 005,00
		Total Cota +3.600 Cota 7.200 Inclusiv salariu				2 865 005,00
		<i>Total</i>	lei			3 974 809,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 974 809,00
		Total	lei			4 154 711,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 154 711,32 100 280,00

Intocmit

SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)